ton Andrade
President:

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 389/2023/SEGOV

Unaí, 15 de junho de 2023.

Referência: Ofício n° 228/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos n°s: 226 e 230/2023 de autoria dos vereadores
Professor Diego e Paulo César Rodrigues, respectivamente.

- 	Requerimento n° 226/2023 — foi encaminhado à Secretaria de Obras, Infraestrutura,
Trânsito e Serviços Urbanos para verificar a possibilidade de atendimento dentro do planejamento
do Município; e

- Requerimento n° 230/2023 — o pedido foi encaminhado à Secretaria da Juventude,
Esporte e Lazer para verificar a possibilidade de atendimento dentro da Programação daquela r.
Secretaria.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

Atencio§am, ent

O DOU CIÊNCIA
DESPACHO

• INCLUA-SE NO EXPEDIENTE
O ENCAMINHAR RESPOSTA

Oc9'4,  ~3~  U.+45-w3,
EM

ecretário Municip. de Governo

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-02' - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1